
VALDEK o.p.s. 

www.valdek.cz
Kontaktní osoba : poradna Job: Alena Altnerová mobil: +420 702 059 709 

Ředitel VALDEK, o.p.s.: David Švehla mobil: +420 724 368 159

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

VALDEK o.p.s. 
se sídlem Slatina 11, 410 02  Lovosice 2

seznamuje se zahájením realizace projektu pod názvem „AKTIVNĚ“
CZ. 03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009742

Naše organizace se od 1. dubna 2019 zapojila do Operačního programu Zaměstnanost
 „ Zvyšování zaměstnavatelnosti občanů prostřednictvím zvyšování jejich kompetencí a mezisektorové spolupráce“ 

Cíle
Posílit sociální integraci  osob se zdravotním postižením a osob s kumulací 
handicapu do společnosti, odstraňovat překážky, které znesnadňují jejich 
rovnocenný vstup a udržení na trhu práce.  Vzdělávání a pomoc při získání 
a osvojení praktických dovedností vedoucích k získání pracovního uplat-
nění.

Metody práce                        
- motivační a aktivizační poradenský program
- job poradna pro osoby s handicapem
- vzdělávací kurzy – rekvalifikace (vzdělávací akademie ) 
- dotovaná  pracovní místa

Přínos pro uživatele
- získání informací a znalostí, komunikačních dovedností apod.,
- získání pracovních návyků s ohledem na individuální schopnost  a mož- 
  nosti uživatele,
- poradenství ve spolupráci s odborníky (právník, psycholog), zaměřené  
  na uplatnění na trhu práce a další podpůrná témata, např. finanční  
  problematika,
- individuální přístup

Místo realizace
Multifunkční areál VALDEK, o.p.s. 
nabízí ohromnou škálu možností 
nejrůznějších zaměstnání, praktic-
kého využití svých schopností a to 
s ohledem na handicap, individu-
ální zvláštnosti a věk.


